103

We remain with joy forever.

- vi - ti - a, Si - sta - mus cum lae - ti - ti -
 - vi - ti - a, Si - sta - mus cum lae - ti - ti -
 - vi - ti - a, Si - sta - mus cum lae - ti - ti -
 - vi - ti - a, Si - stas - mus cum lae - ti - ti -

103

108

- a in ae - ter - num.
 - a in ae - ter - num.
 - a in ae - ter - num.
 - a in ae - ter - num.

108